
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 

e-mail omarov.58@list.ru

 
№ 1 /1                                                                            

 
«О создании комиссии 
в 2021   – 2022  учебном году»
 
В целях своевременного и полного расследования несч

адекватных предупредительных мер по их дальнейшему недопущению и в соответствии с 
Положением о порядке учета и расследования несчастных случаев с обучающимися

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать в 2021  –2022
 

Абасова А.Ш. – заместител

Нурова Р.Р. – заместител
Дибирова Х.М. – председател
Омарова А.И. – преподавател
Алиев А.Н. – уполномоченн

 
2. Возложить на Абасову А.Ш.

предоставление необходимых сведений о несчастных случаях и их последствиях в 
вышестоящие организации.

 
Директор школы ____________________
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

                                                                        от  01 сентября

«О создании комиссии по расследованию несчастных случаев  
учебном году» 

В целях своевременного и полного расследования несчастных случаев, принятия 
адекватных предупредительных мер по их дальнейшему недопущению и в соответствии с 
Положением о порядке учета и расследования несчастных случаев с обучающимися

2022 учебном году комиссию в составе: 

заместитель директора по учебно-воспитательной
работе; 

заместитель директора по воспитательной работе;
председатель профкома; 

преподаватель-организатора ОБЖ; 
уполномоченный по охране труда. 

Абасову А.Ш. ведение отчетной документации и своевременное 
предоставление необходимых сведений о несчастных случаях и их последствиях в 
вышестоящие организации. 

Директор школы ____________________ Омаров Х,Н. 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

сентября 2021 г. 

астных случаев, принятия 
адекватных предупредительных мер по их дальнейшему недопущению и в соответствии с 
Положением о порядке учета и расследования несчастных случаев с обучающимися 

воспитательной 

директора по воспитательной работе; 

ведение отчетной документации и своевременное 
предоставление необходимых сведений о несчастных случаях и их последствиях в 


